
ROMÂNIA
CONSILIUL LOCAL PERIEŢI

Judeţul Olt, comuna Perieţi, tel.0349/525000,0349/525000

HOTĂRÂRE
Ref. Ia: aprobarea Raportului anual de ac tiv ita te  al primarului privind 

starea econom ică, socială şi de mediu a com unei Perieţi, judeţu l Olt.

Având în vedere:
-Raportul anual de activitate al primarului comunei Perieţi;
-prevederile art. 63 alin (3) Iit. a) din Legea nr. 215/2001privind administraţia 

publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
-raportul de avizare al comisiei pentru administraţie publică locală, juridică, 

apărarea ordinii şi liniştii publice, a drepturilor cetăţenilor privind avizarea proiectului de 
hotărâre.

In tem eiu l a rt. 36  alin. (3) Iit. a), art. 45 alin. (1) şi art. 115 alin. (1) Iit. 
b) din Legea nr. 215/2001 privind adm in istraţia  publică locală, republicată, 
cu m odificările si com pletările  ulterioare;

CONSILIUL LOCAL PERIEŢI 
HOTĂRĂŞTE

Articolul 1 . Se aprobă Raportul anual de activitate al primarului privind starea 
economică, socială şi de mediu a comunei Perieţi, judeţul Olt, conform anexei care face 
parte integrantă din prezenta hotărâre.

A rtico lu l 2. Prezenta hotărâre se va comunica Instituţiei Prefectului Judeţul Olt.

NR i 'f ' / 31 martie 2016

Adoptată cu î l  voturi pentru, 0 împotrivă şi 0 abţineri dintr-un total de i î  voturi valabil exprimate (11 consilieri locali în funcţie)
în şedinţa ordinară a Consiliului Local al comunei Perieţi, judeţul Olt


